
UCHWAŁA nr XXIII/494/12 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 września 2012 r. 
 
zmieniaj ąca uchwał ę Rady Miasta w sprawie trybu i szczegółowych kryter iów 

oceny wniosków o realizacj ę zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej 1. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.2) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r., nr 96, poz. 873 z późn. zm.3) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXI/408/12 z dnia 27 czerwca 2012 r. pn. Tryb i 
szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej skreśla się: 

a) w § 3 ust 1 słowa: „w ciągu 14 dni od daty wpływu wniosku”, 
b) w § 3 ust 4 zdanie pierwsze, słowa: „w terminie 30 dni”, 
c) w § 3 ust 4 pkt a) słowa: „w terminie 14 dni”. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

 
                                                                                                              

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
dr inŜ. Stanisław Szwabski  

 
 

                                                 
1 Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXI/408/12 z dnia 27 czerwca 2012 r.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i  poz. 
146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 , Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.  887. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 
2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 
1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 
Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378. 


